В Федеральную налоговую службу РФ
МИ ФНС России по ЦОД,
Походный проезд, вл.3, корп.1,
Москва, 125373

от Ф.И.О
01.01.2000 г.р.,
загранпаспорт ХХ№ХХХХХХХ, выдан ХХ.ХХ.ХХХХ г. Г/К России, Франкфурт-на-Майне,
постоянно проживающей по адресу:
[bookmark: _GoBack]Германия, ХХХХХ Берлин, Винтервег 3

Заявление

Прошу выдать мне справку об отсутствии задолженности по уплате налогов для предоставления в Консульство РФ в Германии, Франкфурт-на-Майне, для выхода из гражданства РФ.

На учете в РФ не состою.
Просьба отправить справку по адресу:

25.07.2017 г.   /Ф.И.О/